
ZARZĄDZENIE Nr I/297/2005
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 29 kwietnia 2005 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  109,  art.  124  i  art.  128  ust.  1  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.) 

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 55.600,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 55.600,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków na 2005 r. zgodnie z klasyfikacją dochodów 
i wydatków budżetowych zawarty jest w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2005 r. będzie wynosił:

1
)

Dochody 
-

17.711.513,35
zł

2) Wydatki - 20.308.097,00 zł
3
)

Deficyt –
(-) 2 596 583,65

zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:
1) wnioskiem korekt planu z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół 

w zakresie wydatków w dziale 801,
2) potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu przez Urząd Gminy,

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik do Zarządzenia Nr I/297/2005
Wójta Gminy Frysztak z dnia 29.04.2005 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r

W Y D A T K I

Dz.Rozdz. § Nazwa Kwota zmniejszeń Kwota zwiększeń
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 5 000,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 5 000,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  
  4300Zakup usług pozostałych  5 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 40 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 40 000,00 
  3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00  
  4300Zakup usług pozostałych  34 300,00
  4530Podatek od towarów i usług (VAT).  5 700,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 600,00 600,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  
  4410Podróże służbowe krajowe  600,00

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 000,00 8 000,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 000,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 500,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 
  4270Zakup usług remontowych  6 500,00 
 80104  Przedszkola przy szkołach podstawowych 0,00 1 000,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 1 000,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 
  4300Zakup usług pozostałych 1 000,00  

   Razem: 55 600,00 55 600,00


	W Y D A T K I

